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SHERBIMET NE NJE VEND

AMBIENTE KOMODE MENAXHIM | RADHES INFORMIM DHE TRANSPARENCE

- Kend lojrash - Shérbim biletarie - Sinjalistiké

- Sallé pritje * Eliminim radhésh té gjata + Kartele standarte mbi shérbimet

* Infrastrukture pér personat + Formulare aplikimi standart 4
me aftési té kufizuara

* Uniform pér punonijésit publik

MODEL | NJEITE SHERBIMI
NE CDO QENDER ADISA

KONTROLL MBI INSTITUCIONET

MBIKEQYRIJE TRANSPARENCE E ANKESAVE PIESEMARRIE E QYTETARIT
- Ndjekije e statusit té aplikimit - Sportel i dedikuar pér ankesat * Sugjerime dhe ankesa ndaj shérbimit ADISA
* Monitorim i zbatimit té afateve * Gjurmim i statusit té ankesés * Trajtim i shpejté i ankesave
ligjore pér ofrimin e shérbimit * Monitorim i ankesave * Mbledhije dhe vlerésim i vazhdueshém
i opinionit qytetar
LUFTE KORRUPSIONIT

* Kuti e vecanté pér denoncime lidhur me raste korrupsioni
+ Shqyrtim dhe trajtim i denoncimeve ne konfidencialitet té plote
* Informim i denoncuesit mbi statusin e denoncimit




